
KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 9 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Votim ne parim : Projektligji "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 
115/2016 "Per organet e qeverisjes ne sistemin e drejtesise" 

VO TIM I HAPUR SEANCA 0460 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABSTENIM 

KUVENDI MIRATON 

VOTUAN PO 

061 PS ABAZI SADRI 
004 PS AHMETAJ ARBEN 
110 PS ANGJELI ANASTAS 
065 PS BALLA TAULANT 
019 PS BARAJ BESNIK 
098 PS BELLO VILMA 
107 PS BEQAJ ILIR 
052 PS BEQIRAJ ISMET 
113 PS BICI DRITAN 
014 PS BITRI ROBERT 
017 PS BODE EDLIRA 
058 NONGRUPPO BOJAXHIU EUGEN 
036 PS BRACE ERION 
015 I PAVARUR BRAHA EDIOLA 
116 PS BRAHO SPARTAK 
042 PS BUSHAJ XHEVIT 
024 PS BUSHATI DITMIR 
106 PS BUSHATI ERVIN 
059 PS BUSHKA KLOTILDA 
045 DEMOKRAT CACANI ARLIND 
161 PS CELA BUJAR 
142 PS CUCI BLEDAR 
057 PS CYRBJA JURGIS 
131 PS DHIMA ANTONETA 
005 NONGRUPPO DOSHI TOM 
035 PS DRALO ARTEMIS 
060 PS DUZHA LUAN 
012 PS EKONOMI MILVA 
033 DEMOKRAT ELEZI ARBEN 
032 PS FELAJ ERMONELA 
040 PS FINO BASHKIM 
029 PS GJERMENI EGLANTINA 
044 NONGRUPPO GJETANI GJETAN 
021 PS GJIKNURI DAMIAN 
094 P.DJATHTA GJUZI RAMAZAN 
026 PS GJYLAMETI BLERINA 

VOTUAN JO 

091 NONGRUPPO TOPI SUZANA 

ABSTENIM 

072 NONGRUPPO GJUZI KUJTIM 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

062 DEMOKRAT DHIMITRI FATJONA 

MUNGOJNE 

037 

038 

025 

082 

P.DJATHTA ALIMADHI ADRIATIK 
I PAVARUR BAROVA AMRA 
I PAVARUR GJONI RALF 
DEMOKRAT HAJDARI RUDINA 

ORA: 19:04 18-07-2019 

109 

108 

106 

001 

001 

007 NONGRUPPO HALILAJ MAJLINDA 
067 PS HARUSHA LUAN 
022 PS HOXHA ELONA 
003 PS HYSENI ALKET 
013 I PAVARUR HYSENI EDLIRA 
129 PS HYSI VASILIKA 
066 PS HYSKO ELJO 
048 DEMOKRAT JAKIMI HALIL 
075 PS JAKU ARDIANA 
092 P.DJATHTA JANISHEHRI SELAMI 
010 PS KAMAMI ARBEN 
023 NONGRUPPO KARAMELO LIGORAQ 
043 PS KLOSI BLENDI 

099 PS KODHELI MIMI 
080 PS KONOMI'ARDIT 

008 PS KUMBARO MIRELA 
051 PS KUSHI EVIS 
076 NONGRUPPO LALA REME 
124 

039 

041 

070 
120 

154 
111 

046 
085 

068 
030 
031 

049 
088 

097 
141 

011 

PS 
DEMOKRAT 
PS 
PS 
PS 

LEKA EDMOND 
LITA KORAB 
MAJKO PANDELI 
MANASTIRLIU OGERTA 
MANJA ULSI 

I PAVARUR MARA AURORA 
PS MARTO ANDREA 
P.DJATHTA MECO.ERVIS 

PS MESI SENIDA 
DEMOKRAT MURRIZI MYSLIM 
I PAVARUR MUSAJ NIMET 
PS NASUFI FADIL 
PS NDRAXHI ILIR 
PS NIKOLLA LINDITA 
P.DJATHTA PAPA KOSTAQ 

PS PELESHI NIKO 
PS PELLUMBI ARBEN 

028 I PAVARUR KAPLLANI ENADA 
090 NONGRUPPO KOKA LEFTER 
002 NONGRUPPO MALIQI LEFTER 
055 NONGRUPPO PICIRI ERION 

087 PS PENDAVINJI ILIRIAN 
053 NONGRUPPO PERMETI ANDI 
093 PS PIRO TATIANA 
069 NONGRUPPO QAMA KLAJDI 
134 PS QEFALIA XHEMAL 
140 PS RISTA ADELINA 
158 I PAVARUR ROSHI ENVER 
081 PS RRAJA RRAHMAN 
153 NONGRUPPO RRUSHI EDMOND 
096 NONGRUPPO RRYCI KRENAR 

050 PS RUCI GRAMOZ 

027 PS SHALSI EDUARD 

001 PS SHAMETI ADNOR 
152 I PAVARUR SHEHU YLLI 
064 P.DJATHTA SHTJEFNI ZEF 

100 PS SINAJ VULLNET 

078 PS SPAHIU KLODIANA 

077 PS SPAHO FLORENC 

018 PS SPIROPALI ELISA 
063 NONGRUPPO STAKA NIKOLIN 
083 NONGRUPPO STERJOVSKI VASIL 
135 PS STERKAJ PAULIN 
086 NONGRUPPO STOJKU EDMOND 
071 P.DJATHTA TAHIRI KOCI 
095 NONGRUPPO TROPLINI BESNIK 
119 PS ULQINI MUSA 
089 DEMOKRAT VALTERI HALIT 

084 PS VORPSI SADI 

108 PS XHACKA OLTA 

047 PS XHAFAJ FATMIR 

079 PS XHELILAJ ROLANT 

006 PS XHEMBULLA ALMIRA 
016 NONGRUPPO XHINA ELENA 
156 PS XHINDI ANDUEL 

056 PS YLLI FIDEL 

151 PS RAMA EDI 
054 NONGRUPPO ROSHI ARTUR 
034 PS VELAJ FATMIR 
020 DEMOKRAT ZENELI ALBAN 



009 NONGRUPPO HOTI ELDA 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 10 PAG. 1 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Votim ne teresi: Projektligji "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 
llS/2016 "Per organet e qeverisjes ne sistemin e drejtesise" 

VO TIM I HAPUR SEANCA 0460 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABSTENIM 

KUVENDI MIRATON 

DIAGNOSTICA TERMINALI 

01 02 03 
0001050 PO. 1043 PO. 1070 PO. 1130 
0101132 EABl12S EABl041 PO. I ... 
0201 ... ... 1 ... ... 1 ... ... 1147 
0301039PO.1068PO.1062 ... JOOS 
040 I ... ... I 096 PO. I 007 PO. I 023 
OSOJ008PO.1026PO.1111PO.1131 
0601158 PO. I 015 PO. I 030 PO. I ... 
0701061PO.1022 PO. 1099 PO. JOSS 

ORA: 19:0S 18-07-2019 

109 
108 

106 
000 
002 

04 OS 06 07 08 09 10 
EAB 114 3 EAB I 13 9 EAB 110 8 .PO . I 018 PO . I . . . . .. I 0 3 6 PO. I 

... Jl44 EABJ142 P0.1027 PO. I ... ... 1 ... ... 1 ... ... I 
EAB I ... ... 1116 P0.1057 P0.1001 P0.1003 P0.1089 PO. I 

PO.JlOO PO.Jl24 PO.JOS9 P0.1047 P0.1129 PO.Jl20 PO.I 
PO. 1013 PO. I ... ... 1064 PO. I ... ... 1079PO.1080 PO. I 
PO. I 004 PO. I OSl PO. J 110 PO. I 1S2 PO. J 1S3 PO. J 1S4 PO. I 

... I ... ... I ... ... I ... ... I ... ... I 006 PO. I 024 PO. I 
PO.JOGS PO.J106 PO.JOSS P0.1086 PO.IOS3 PO.l04S PO.I 

STATI : Tess. Abil. : 109 Tess. Non Abil. :0 Err Tess. :0 Err NR: 0 

LEGENDA 
... =Mungon/Pa karte 
VOT=Votues(Sekret) 

PO.=Po JO.=Jo ABS=Abstenim 

ETP=Err. Tipo tessera 
ENR=Terminale Nuk pegjigjet 

PRE=Prezent(Prezenka) NVT=Jo pjesemarres 
ELE=Gabim ne lexim tessera ELG=Gabim Legjislature 
EAB=Tessera Karte e pa aktivizuar EPO=Vend i Gabuar 

ECP=Karta e vendosur gab: 
EFW=Gabim Firmware 

=E pa instaluar 



KUVENDI I SHQIPERISE: VOTIM I KRYER ME ELEKTRONIKE ( N. 10 PAG. 2 

KRYETARI Ru9i Gramoz 

OBJEKTI I VOTIMIT: Votim ne teresi: Projektligji "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 
115/2016 "Per organet e qeverisjes ne sistemin e drejtesise" 

VOTIM I HAPUR SEANCA 0460 

REZULTATI I VOTIMIT 

PREZENCA 
VOTUES 
VOTA PO 
VOTA JO 
ABS TE NIM 

KUVENDI MIRATON 

VOTUAN PO 

061 PS ABAZI SADRI 
004 PS AHMETAJ ARBEN 
110 PS ANGJELI ANASTAS 
065 PS BALLA TAULANT 
019 PS BARAJ BESNIK 
098 PS BELLO VILMA 
107 PS BEQAJ ILIR 
052 PS BEQIRAJ ISMET 
113 PS BICI DRITAN 
014 PS BITRI ROBERT 
017 PS BODE EDLIRA 
058 NONGRUPPO BOJAXHIU EUGEN 
036 PS BRACE ERION 
015 I PAVARUR BRAHA EDIOLA 
116 PS BRAHO SPARTAK 
042 PS BUSHAJ XHEVIT 
024 PS BUSHATI DITMIR 
106 PS BUSHATI ERVIN 
059 PS BUSHKA KLOTILDA 
045 DEMOKRAT CACANI ARLIND 
161 PS CELA BUJAR 
142 PS CUCI BLEDAR 
057 PS CYRBJA JURGIS 
131 PS DHIMA ANTONETA 
005 NONGRUPPO DOSHI TOM 
035 PS DRALO ARTEMIS 
0 60 PS DUZHA LUAN 
012 PS EKONOMI MILVA 
033 DEMOKRAT ELEZI ARBEN 
032 PS FELAJ ERMONELA 
040 PS FINO BASHKIM 
029 PS GJERMENI EGLANTINA 
044 NONGRUPPO GJETANI GJETAN 
021 PS GJIKNURI DAMIAN 
'094 P.DJATHTA GJUZI RAMAZAN 
026 PS GJYLAMETI BLERINA 

VOTUAN JO 

ABSTENIM 

072 NONGRUPPO GJUZI KUJTIM 

KARTA PREZENT QE NUK KANE VOTUAR 

062 DEMOKRAT DHIMITRI FATJONA 

MUNGOJNE 

037 P.DJATHTA ALIMADHI ADRIATIK 
038 I PAVARUR BAROVA AMRA 

025 I PAVARUR GJONI RALF 
082 DEMOKRAT HAJDARI RUDINA 
009 NONGRUPPO HOTI ELDA 

ORA: 19:05 18-07-2019 

109 

108 

007 

067 

022 

003 

013 

129 

066 

048 

075 

092 

010 

023 

043 

099 

080 

008 

051 

076 

124 

039 

041 

070 

120 

154 

111 

046 

085 

068 

030 

031 

049 

088 

097 

141 

011 

106 

000 

002 

NONGRUPPO HALILAJ MAJLINDA 
PS HARUSHA LUAN . 
PS HOXHA ELONA 
PS HYSENI ALKET 
I PAVARUR HYSENI EDLIRA 
PS HYSI VASILIKA 
PS HYSKO ELJO 
DEMOKRAT JAKIMI HALIL 
PS JAKU ARDIANA 
P.DJATHTA JANISHEHRI SELAMI 
PS KAMAMI ARBEN 
NONGRUPPO KARAMELO LIGORAQ 
PS KLOSI BLENDI 
PS KODHELI MIMI . 
PS KONOMI ARDIT 
PS KUMBARO MIRELA 
PS KUSHI EVIS 
NONGRUPPO LALA REME 
PS LEKA EDMOND 
DEMOKRAT LITA KORAB 
PS MAJKO PANDELI 
PS MANASTIRLIU OGERTA 
PS MANJA ULSI 
I PAVARUR MARA AURORA 
PS MARTO ANDREA 
P.DJATHTA MECO ERVIS 
PS MESI SENIDA 
DEMOKRAT MURRIZI MYSLIM 
I PAVARUR MUSAJ NIMET 
PS NASUFI FADIL 
PS NDRAXHI ILIR 
PS NIKOLLA LINDITA 
P.DJATHTA PAPA KOSTAQ 
PS PELESHI NIKO 
PS PELLUMBI ARBEN 

091 NONGRUPPO TOPI SUZANA 

028 I PAVARUR KAPLLANI ENADA 
090 NONGRUPPO KOKA LEFTER 
002 NONGRUPPO MALIQI LEFTER 
055 NONGRUPPO PICIRI ERION 

087 PS PENDAVINJI ILIRIAN 
053 NONGRUPPO PERMETI ANDI 
093 PS PIRO TATIANA 
069 NONGRUPPO QAMA KLAJDI 
134 PS QEFALIA XHEMAL 
140 PS RISTA ADELINA 
158 I PAVARUR ROSHI ENVER 
081 PS RRAJA RRAHMAN 

153 NONGRUPPO RRUSHI EDMOND 
096 NONGRUPPO RRYCI KRENAR 
050 PS RUCI GRAMOZ 
027 PS SHALSI EDUARD 
001 PS SHAMETI ADNOR 
152 I PAVARUR SHEHU YLLI 
064 P.DJATHTA SHTJEFNI ZEF 
100 PS SINAJ VULLNET 
078 PS SPAHIU KLODIANA 
077 PS SPAHO FLORENC 
018 PS SPIROPALI ELISA 
063 NONGRUPPO STAKA NIKOLIN 
083 NONGRUPPO STERJOVSKI VASIL 
135 PS STERKAJ PAULIN 
086 NONGRUPPO STOJKU EDMOND 
071 P.DJATHTA TAHIRI KOCI 
095 NONGRUPPO TROPLINI BESNIK 
119 PS ULQINI MUSA 
089 DEMOKRAT VALTERI HALIT 
084 PS VORPSI SADI 
108 PS XHACKA OLTA 
047 PS XHAFAJ FATMIR 
079 PS XHELILAJ ROLANT 
006 PS XHEMBULLA ALMIRA 
016 NONGRUPPO XHINA ELENA 
156 PS XHINDI ANDUEL 
056 PS YLLI FIDEL 

151 PS RAMA EDI 
054 NONGRUPPO ROSHI ARTUR 
034 PS VELAJ FATMIR 
020 DEMOKRAT ZENELI ALBAN 


